國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段

一號
聯絡人：李睿芬
電話：03-8906602
電子信箱：fen19@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月17日
發文字號：東通識中字第1120010411 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校通識教育中心112年大學部準新生暑期先修課程開放
報名，同時亦開放大學部學生及高中職學生報名選修，請
查照轉知。

說明：
一、本校通識教育中心於112年開設【準大一新生暑期先修課

程】共計5門，鼓勵準大一新生修讀大學基礎課程，包括
「王陽明帶你打土匪：明朝心學的智慧發展史」、「從古
典看人生：十本古書帶你快樂學習不打烊」、「心靈復
興：華人本土社會科學大突圍」、「初級程式設計-
Python」、「日語(一)」5門線上課程，以奠定學生核心
學習能力。

二、為鼓勵各階段學子充實暑期生活，亦開放給全臺灣各地大
學部及高中職學生修讀本校準大一新生暑期先修課程。

三 、 報 名 及 上 課 時 間 、 課 程 資 訊 詳 如 網 址 如 下 ：
ht t p s : / / g e n e d u . n d h u . e d u . t w / p / 4 0 4 - 1 0 7 6 -
2 0 6 9 5 8 . p h p ? L a n g = z h - t w

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等

學校
副本：本校通識教育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)